РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
ДИГОРСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ДУР-ДУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
№ 11
20.10.2017г.                                                                                  с.Дур-Дур
      «Об исполнении бюджета АМС Дур-Дурского сельского поселения Дигорского района РСО-Алания по доходам и расходам»
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета по доходам и расходам АМС Дур-Дурского сельского поселения на 3 квартал 2017г. Собрание представителей Дур-Дурского сельского поселения

решает:

1.  Утвердить отчет об исполнении  бюджета за 3 квартал 2017г. администрации местного самоуправления  Дур - Дурского   сельского   поселения по  доходам  в сумме 4274,1руб. и  по  расходам  в сумме  4010руб.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) путем размещения в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Дур-Дурского сельского поселения http://dur-dur.ru/ и на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения и СДК.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Дур-Дурского

сельского поселения                                                         Цагаев С.П.

	                                                               Приложение №1

к Решению  Собрания представителей Дур-

Дурского сельского поселения «Об исполнении

 бюджета по доходам и расходам за 3 квартал

 2017года  Дур - Дурского сельского поселения»

№ 11 от 20.10.2017г.

	Исполнение бюджета Дур - Дурского сельского поселения

за 3 квартал 2017 г.

	Код бюджетной классификации
	Наименование налога, сбора
	Сумма тыс. руб.
	Испол  нение
	% исполнения

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	5607,6
	4274,1
	76

	ИТОГО СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ:
	270
	157,1
	58

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	60
	49
	82

	000 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источниками которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата осуществляется в соответствии со статьями 227,227 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	60
	49
	82

	000 1 05 00000 00 0000 000
	2.НАЛОГ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	50
	38
	76

	000 1 05 01000 00 0000 110
	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	20
	13
	65

	000 1 05 01011 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы
	10
	7
	70

	0001 05 01021 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравщих в качестве объектов налогообложения доходы, уменьшенные (перерасчеты недоимка)
	10
	6,2
	62

	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравщих в качестве объектов налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов
	10
	6,2
	62

	 000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	30
	25
	83

	000 1 06 01000 00 0000 110
	3.НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	160
	69,4
	43

	000 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	50
	15,4
	31

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	110
	54
	49

	000 1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	50
	8,3
	17

	000 1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	60
	45
	75

	0001 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы

	0,7

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	5337,6
	4117
	77

	000 2 02 00000 00 0000 151
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	5337,6
	4117
	77

	 000 2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	4127,6
	3054
	74

	000 2 02 01001 10 0002 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной  обеспеченности (из средств местного бюджета)
	4127,6
	3054
	74

	000 20201003000000151
	дотация бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	242,6

	0

	000 2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1210
	1063
	88

	000 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	151
	113
	75

	000 2 02 03024 10 0002 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на поддержку  учреждений культуры и искусства
	1059
	950
	90

	000 20202216000000151
	субсидии бюджетам на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог

	Код
	Расходы
	План
	Исполне-ние
	% исполнения

	0100
	Общегосударственные вопросы
	1555
	1060
	68

	0104
	Функционирование Правительства РФ высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	1555
	1060
	68

	0203
	Осуществление первичного воинского учета
	151
	87
	58

	0401
	Другие вопросы в области национальной экономики
	30

	0

	0503
	Благоустройство
	1963,1
	1720
	88

	0503
	муниц.программа Энергосбереж.
	40

	0

	0709
	образование централизованные бухгалтерия
	243
	144
	59

	0801
	Культура
	1428
	941,5
	66

	0801
	пожар.безоп.СДК

	0409
	Дорожное хоз-во
	57,5
	57,5
	100

	0707
	муниц.программа молодеж.
	20

	0

	0314
	мунициап.безоопасность  пожар.
	25

	0

	0309
	муниц.прог рамма  граждан.обороны
	15

	0

	0111
	Резервный фонд
	50

	0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы  приват
	30

	0

	0503
	муниц.програм

	ИТОГО  РАСХОДОВ
	5607,6
	4010
	72

	Дефицит бюджета

	264,1